
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 05/09/2023 - 08:57

Mês: Setembro/2023

Período: 4 - 4

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 287.288,49 C

01/09/2023 900480 CHEQ COMP 4.888,17 D 282.400,32 C

01/09/2023 304287 DEB TARIFA 28,80 D 282.371,52 C

04/09/2023 082934 PG ORG GOV 32.403,55 D 249.967,97 C

04/09/2023 152656 ENVIO TED 1.086,58 D 248.881,39 C

04/09/2023 041123 TEV MESM T 99,70 D 248.781,69 C

04/09/2023 041628 TEV MESM T 6.865,82 D 241.915,87 C

04/09/2023 152656 DOC/TED INTERNET 11,00 D 241.904,87 C

04/09/2023 900482 CHEQ COMP 6.038,70 D 235.866,17 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


